
ステッカ ーはこどもたちも

大喜びでした！

ありがとうございます

調理及び食材提供を

ありがとうございます！

大きいお肉！！うれしいね！

いっぱい食べてね！

SNS

　私たちは今日のみなさんの幸せそうな姿を糧に次回の
開催をまた企画しますので、寒さが続く今季を健やかに
元気に過ごしてくださいね。

　今後の子ども食堂への参加希望の
方は、公式 LINE アカウントをお友達
追加してお待ちいただければと思い
ます。今後も麻布十番こども食堂は、
地域の子どもたちに美味しい食事を
提供し、支援していく活動を続けてまいります。どうぞ
皆様のご協力をお願いいたします。

　遅ればせながら本年もよろしくお願い申し上げます。
　さて 2025 年、1回目のこども食堂を 1月 26 日（日）
に開催いたしました！今回は『俺のイタリアン』さんに
お料理を提供いただきビュッフェ形式で行いました。
　今回のメニューは以下の通りです。
　　★松阪牛のボロネーゼ
　　★ワタリガニのトマトクリームパスタ
　　★マルゲリータ / クアトロフォルマッジ
　　★グラタン　
　　★ポテト三種盛り
　　★シーザーサラダ
　　★スペアリブ　
　　★ローストチキン　

　お弁当をお配りするこども食堂とは違い、親御さんや
お友達と一緒に楽しそうに美味しそうに食べてる姿を見
れるのはとても嬉しく、無事に開催できて良かったと実
感できる時間でした。お料理もピザやグラタン、お肉料
理はスペアリブや骨付きチキンなど種類豊富にご提供い
ただき、みなさんお腹いっぱいに召し上がってそれぞれ
『ごちそうさまでした」と元気に帰られました。

クレジットカードや
銀行振込で寄付をする

2025 年
1月 26日
No. 018

実施
報告

麻布十番の薬局と飲食店が運営する


